
UCHWAŁA NR I/5/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE 

ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z siedzibą w Ostródzie 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U.2024.609) w zw. z § 
20 ust. 2,  § 21 ust. 2 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą 
w Ostródzie (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2023 r. poz. 5616)  Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na stanowiska członków Zarządu Związku Gmin Regionu 
Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie zostały wybrane następujące osoby: 

1. Krzysztof Harmaciński 

2. Robert Waraksa 

3. Tomasz Waruszewski 

4. Rafał Dąbrowski  

5. Tomasz Orłowski  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin 

 
 

Jan Kacprzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F13EEE20-DBB1-44D8-AEB0-49C462BEA978. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


